
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2117 – Poz. 671

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt.10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 403, art. 406 
i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. pra-
wo ochrony środowiska ( Dz. U z 2008 r. Nr 25 
poz.150 ze zm.), Rada Gminy Grzegorzew, uchwala 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
w wysokości 12.053.858 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 12.053.858 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 0 zł,
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.791.120 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
Nr 1 i 2b.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
w wysokości 13.517.606 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 11.895.914 zł,
b) wydatki majątkowe w wysokości 1.621.692 

zł,
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

Nr 2 i 2a.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.791.120 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
Nr 2 i 2b.

3. Określa się na lata 2010 - 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich zgodnie z załącznikiem 
Nr 1

§3. Deficyt budżetu w wysokości 1.463.748 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z następują-

cych tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.463.748 

zł.
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-

chodów 2.977.660 zł z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.977.660 

zł.
§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-

chodów 1.513.912 zł, z następujących tytułów:
a) spłaty rat kredytów w kwocie 1.513.912 zł.
§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.127.660 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 150.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 1.463.748 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.513.912 zł.

§7. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Wójta do wysokości 150.000 zł.

§8. Ustala się kwotę wydatków przypadających 
do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 28.355 zł oraz gwarancji 
w kwocie 0 zł.

§9. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 120.500 zł,
2) celowe w wysokości 25.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 25.000 zł,
§10. Ustala się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 148.375 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 124.496 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 62.825 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 58.825 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł.

§12. Określa się plan dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) przychody 145.010 zł
2) wydatki 147.310 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3
§13. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

671

UCHWAŁA Nr XXXIII/175/2009 RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 9 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2118 – Poz. 671

1) przychody w wysokości 9.000 zł
2) wydatki w wysokości 9.600 zł,
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

Nr 3
§14. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-

zań:
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, określanych w załączniku Nr 
1;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz nie podlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, nie podlegających zwrotowi.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

4) ustala się sumę 100 000 zł, do której Wójt Gmi-
ny może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§15. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 150.000 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. do wysokości 2.977.660 zł.

3) dokonywania przeniesień planowanych kwot 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 
klasyfikacji budżetowej wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
rachunku dochodów własnych,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§16. Ustala się inne postanowienia dotyczące wy-
konania budżetu gminy w zakresie:

1) uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
będą przyjmowane na rachunki bieżące wydatków 
i zmniejszają wykonanie wydatków w roku budże-
towym, natomiast uzyskane przez jednostki budże-
towe zwroty wydatków w roku 2009 i latach po-
przednich przyjmowane są na dochody budżetowe;

2) zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być 
udzielane pracownikom gminnych jednostek budże-
towych na koszty podróży oraz na pokrycie drob-
nych wydatków jednorazowo do wysokości 2.000 
zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 7 dni, 
nie później jednak niż do dnia 24 grudnia 2010 r.;

3) pracownikom gminnych jednostek budżeto-
wych, którzy w związku z czynnościami służbowy-
mi pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarza-
jące się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe 
na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wy-
sokości 2.000 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczo-
ne do dnia 24 grudnia 2010 r.

§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznych oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Waldemar Banasiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2119 – Poz. 671

 21 

Tabela Nr 1 do uchwały Rady 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 
 

DZIAŁ NAZWA ROZDZ. § KWOTA (zł) W tym zad. 
zlec. i pow. 

W tym dof. 
zad. włas. 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.975,00 0 0 
Rozdz. 01095- pozostała działalność 1.975,00 0 0 
§0750 - dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

   

010 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

1.975,00   

LEŚNICTWO 10.000,00 0 0 
Rozdz.02001- gospodarka leśna 10.000,00 0 0 

020 

§0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów 10.000,00   
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 71.251,00 0 0 
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

71.251,00 0 0 

§0470 - wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1.286,00   

700 

§0750 - dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczonych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

69.965,00   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62.400,00 52.400 0 
Rozdz.75011 - urzędy wojewódzkie 52.400,00 52.400 0 
§2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

52.400,00 52.400  

Rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000,00 0 0 

750 

§0920 - pozostałe odsetki 10.000,00   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

920,00 920 0 

Rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 

920,00 920 0 

751 

§2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

920,00 920  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

2.545.906,00 0 0 

Rozdz. 75601 - wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 

10.000,00 0 0 

756 

§0350 - podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

10.000,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2120 – Poz. 671

 22 

Rozdz. 75615 - wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

527.711,00 0 0 

§0310 - podatek od nieruchomości 522.564,00   
§0330 - podatek leśny 2.727,00   
§0340 - podatek od środków transportowych 2.420,00   
Rozdz. 75616 - wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

732.025,00 0 0 

§0310 - podatek od nieruchomości 316.575,00   
§0320 - podatek rolny 287.745,00   
§0330 - podatek leśny 65,00   
§0340 - podatek od środków transportowych 67.640,00   
§0360 - podatek od spadków i darowizn 5.000,00   
§0430 - wpływy z opłaty targowej 10.000,00   
§0500 - podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

40.000,00   

§0690 - wpływy z różnych opłat 3.000,00   
§0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2.000,00   

Rozdz. 75618 - wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

87.825,00 0 0 

§0410 - wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00   
§0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

62.825,00   

§0490 - wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5.000,00   

Rozdz. 75621 - udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

1.188.345,00 0 0 

§0010 - podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

1.138.345,00   

 

§0020 - podatek dochodowy od osób 
prawnych 

50.000,00   

RÓŻNE ROZLICZENIA 7.456.819,00 0 0 
Rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

4.429.104,00   

§2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 4.429.104,00   
Rozdz. 75807 - część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 

2.847.543,00 0 0 

§2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 2.847.543,00   
Rozdz. 75831 - część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

180.172,00 0 0 

758 

§2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 180.172,00   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.800,00 0 0 
Rozdz. 80104 - przedszkola 14.500,00 0 0 
§0830 - wpływy z usług 14.500,00   
Rozdz. 80114 - zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 

300,00 0 0 

801 

§0920 - pozostałe odsetki 300,00   
POMOC SPOŁECZNA 1.889.787,00 1.737.800 150.787 852 
Rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.737.900,00 1.736.800 0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2121 – Poz. 671

 23 

§0900 - odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

100,00   

§2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1.736.800,00 1.736.800  

§2910 - wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1.000,00   

Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

5.156,00 1.000 4.156 

§2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1.000,00 1.000  

§2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4.156,00  4.156 

Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

70.391,00 0 70.391 

§2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

70.391,00  70.391 

Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 42.159,00 0 42.159 
§2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

42.159,00  42.159 

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 34.181,00 0 34.081 
§0920 - pozostałe odsetki 100,00   
§2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

34.081,00  34.081 

 

RAZEM DOCHODY 12.053.858,00 1.791.120 150.787 
 

Tabela Nr 2 do uchwały Rady 
 

WYDAKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 
 

DZIAŁ NAZWA ROZDZ. § KWOTA (zł) W tym zad. 
zlec. i pow. 

W tym dof. 
zad. włas. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90.536,00 0 0 
 Rozdz. 01008 - melioracje wodne 12.000,00 0 0 
 §2830 - dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych 

12.000,00   

 Rozdz. 01010 -infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

72.781,00 0 0 

 §2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

46.089,00   

 §4300 - zakup usług pozostałych 3.000,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 2.000,00   
 §6050 - wydatki inwestycyjne jednostek -   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2122 – Poz. 671

 24 

budżetowych 
 §6650 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

21.692,00   

 Rozdz. 01030 - izby rolnicze 5.755,00 0 0 
 §2850 -wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

5.755,00   

020 LEŚNICTWO 8.000,00 0 0 
 Rozdz.02001- gospodarka leśna 8.000,00 0 0 
 §4300 - zakup usług pozostałych 8.000,00   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.830.000,00 0 0 
 Rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe 650.000,00 0 0 
 §6300 - wydatki na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

650.000,00   

 Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 1.180.000,00 0 0 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 100.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 100.000,00   
 §6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
930.000,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46.000,00 0 0 
 Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
46.000,00 0 0 

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00   
 §4260 - zakup energii 6.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 15.000,00   
 §4390 - zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
500,00   

 §4430 - różne opłaty i składki 1.500,00   
 §4610 - koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
5.000,00   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.600,00 0 0 
 Rozdz. 71004 - plany zagospodarowania 

przestrzennego 
2.000,00 0 0 

 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00   
 Rozdz. 71095 - pozostała działalność 600,00 0 0 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 600,00   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.945.866,00 52400 0 
 Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 52.400,00 52400 0 
 §4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40.600,00 40600  

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.892,00 3892  
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 6.758,00 6758  
 §4120 - składki na Fundusz Pracy - 0  
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.150,00 1150  

 Rozdz. 75022 - rady gmin 105.000,00 0 0 
 §3030 - różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
78.500,00   

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 11.000,00   
 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2123 – Poz. 671

 25 

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

3.000,00   

 Rozdz. 75023 - urzędy gmin 1.717.235,00 0 0 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
13.500,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.124.433,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.027,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 176.218,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 29.512,00   
 §4140 - składki na PFRON 16.000,00   
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 67.500,00   
 §4260 - zakup energii 16.550,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 6.500,00   
 §4280 - zakup usług zdrowotnych 1.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 60.000,00   
 §4350 - zakup dostępu do sieci Internet 2.350,00   
 §4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
10.000,00   

 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

10.000,00   

 §4390 - zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

500,00   

 §4410 - podróże służbowe krajowe 18.000,00   
 §4420 - podróże służbowe zagraniczne    
 §4430 - różne opłaty i składki 4.860,00   
 §4440 -odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
38.435,00   

 §4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00   
 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
13.600,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10.000,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

16.000,00   

 Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

13.000,00 0 0 

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 12.000,00   
 Rozdz. 75095 - pozostała działalność 58.231,00 0 0 
 §3030 - różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
19.800,00   

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 8.000,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 12.931,00   
 §4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 12.500,00   

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

920,00 920 0 

 Rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

920,00 920 0 

 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 119  
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 19,00 19  
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 782,00 782  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

115.782,00 0 0 

 Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 90.182,00 0 0 
 §3030 - różne wydatki na rzecz osób 20.000,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2124 – Poz. 671

 26 

fizycznych 
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 1.112,00   
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 7.320,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00   
 §4260 - zakup energii 12.000,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 5.000,00   
 §4280 - zakup usług zdrowotnych 1.250,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 8.000,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 5.500,00   
 Rozdz. 75421 - zarządzanie kryzysowe 25.600,00 0 0 
 §4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii kom. 
600,00   

 §4810 - rezerwy 25.000,00   
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

37.716,00 0 0 

 Rozdz. 75647 - pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności budżetowych 

37.716,00 0 0 

 §4100 - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.216,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 5.000,00   
 §4610 - koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1.500,00   

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 218.856,00 0 0 
 Rozdz. 75702 - obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

190.501,00 0 0 

 §8110 - odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

190.501,00   

 Rozdz. 75704 - rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 

28.355,00 0 0 

 §8020 - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 28.355,00   
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 120.500,00 0 0 

 Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe 120.500,00 0 0 
 §4810 - rezerwy 120.500,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.020.397,00 0 0 
 Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 3.326.694,00 0 0 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
188.459,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.094.958,00  0 

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 165.891,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 365.293,00  0 
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 59.135,00  0 
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 6.600,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 183.330,00   
 §4240 - zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
3.600,00   

 §4260 - zakup energii 47.800,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 31.200,00   
 §4280 - zakup usług zdrowotnych 400,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 25.350,00   
 §4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 6.500,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
5.700,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2125 – Poz. 671

 27 

 §4410 - podróże służbowe krajowe 1.200,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 10.150,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
126.908,00   

 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

320,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.200,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

2.700,00   

 Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

280.507,00 0 0 

 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17.544,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

195.671,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.439,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 33.236,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 5.394,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00   
 §4240 - zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
800,00   

 §4260 - zakup energii 300,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 400,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12.123,00   

 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

100,00   

 Rozdz. 80104 - przedszkola 412.646,00 0 0 
 §2830 - dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych 

35.496,00   

 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20.231,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

242.845,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.805,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 42.270,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 6.858,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 16.060,00   
 §4240 - zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1.000,00   

 §4260 - zakup energii 6.050,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 800,00   
 §4280 - zakup usług zdrowotnych 100,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 3.050,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
   

 §4410 - podróże służbowe krajowe 50,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 500,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
16.231,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

200,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2126 – Poz. 671

 28 

 Rozdz. 80110 - gimnazja 1.336.463,00 0 0 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
90.724,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

881.476,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 67.898,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 155.046,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 25.007,00   
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 2.100,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00   
 § 4240 - zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1.000,00   

 §4260 - zakup energii 17.150,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 11.500,00   
 §4280 - zakup usług zdrowotnych 100,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 9.800,00   
 §4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 

telefonii stacjonarnej 
1.200,00   

 §4400 – opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

10.500,00   

 §4410 - podróże służbowe krajowe 400,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 1.600,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
52.462,00   

 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

100,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

600,00   

 Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 218.401,00 0 0 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35.148,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.644,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 5.741,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 926,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 50.700,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 3.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 113.361,00   
 §4410 - podróże służbowe krajowe 150,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 5.500,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.031,00   

 Rozdz.80114 - zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

196.626,00 0 0 

 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

125.527,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.370,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 22.222,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 3.418,00   
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00   
 §4260 - zakup energii 2.100,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 1.500,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2127 – Poz. 671

 29 

 §4300 - zakup usług pozostałych 8.500,00   
 §4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.800,00   

 §4410 - podróże służbowe krajowe 1.300,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 500,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4.639,00   

 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

750,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

4.000,00   

 Rozdz. 80144 - inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 

53.340,00 0 0 

 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30.624,00   

 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 4.802,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 775,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00   
 §4260 - zakup energii 2.200,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 500,00   
 §4350 - zakup dostępu do sieci Internet 1.464,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.200,00   

 §4430 - różne opłaty i składki 625,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2.350,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.000,00   

 Rozdz. 80146 - dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

28.290,00 0 0 

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.858,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 7.100,00   
 §4410 - podróże służbowe krajowe 4.200,00   
 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10.531,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 

2.430,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

2.171,00   

 Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 122.871,00 0 0 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.050,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

87.168,00   

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.438,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 14.503,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 2.339,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00   
 §4260 - zakup energii 250,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 1.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 2.000,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2128 – Poz. 671

 30 

 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4.123,00   

 Rozdz. 80195 - pozostała działalność 44.559,00 0 0 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 200,00   
 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 800,00   
 §4440 -odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 
43.559,00   

851 OCHRONA ZDROWIA 62.825,00 0 0 
 Rozdz. 85153- zwalczanie narkomanii 4.000,00 0 0 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 3.500,00   
 Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
58.825,00 0 0 

 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 16.800,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 13.105,00   
 §4220 - zakup środków żywności 8.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 19.000,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.100,00   

 §4610 - koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

120,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

500,00 0  

852 POMOC SPOŁECZNA 2.176.709,00 1737800 150787 
 Rozdz. 85202 - domy pomocy społecznej 2.000,00 0 0 
 §4330 - zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2.000,00   

 Rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.753.132,00 1736800 0 

 §2910 - wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1.000,00   

 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00   

 §3110 - świadczenia społeczne 1.681.090,00 1681090  
 §4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
39.651,00 39651  

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.702,00 1702  
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 11.733,00 11733  
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 1.014,00 1014  
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00   
 §4280 - zakup usług zdrowotnych 100,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 7.100,00   
 §4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 732,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.800,00   

 §4390 - zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

500,00   

 §4410 - podróże służbowe krajowe 300,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 300,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.610,00 1610  

 §4560 - odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

100,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2129 – Poz. 671

 31 

nadmiernej wysokości 
 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1.000,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.100,00   

 Rozdz. 85213 - zasiłki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5.156,00 1000 4156 

 §4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.156,00 1000 4156 
 Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
140.391,00 0 70391 

 §3110 - świadczenia społeczne 140.391,00 0 70391 
 Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 6.000,00 0 0 
 §3110 - świadczenia społeczne 6.000,00   
 Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 42.159,00 0 42159 
 §3110 - świadczenia społeczne 42.159,00 0 42159 
 Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 190.871,00 0 34081 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
550,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

131.977,00  25458 

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.882,00  3331 
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 22.198,00  4586 
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 3.414,00  706 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00   
 §4260 - zakup energii 1.500,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 500,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 5.000,00   
 §4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 732,00   
 §4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 

telefonii stacjonarnej 
3.000,00   

 §4410 - podróże służbowe krajowe 1.000,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 800,00   
 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4.700,00  0 

 §4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00   
 §4700 - szkolenia prac. niebędących członk. 

korpusu służby cywilnej 
1.400,00   

 §4740 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

868,00   

 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.300,00   

 Rozdz. 85295 - pozostała działalność 37.000,00 0 0 
 §2820 - dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5.000,00   

 §3110 - świadczenia społeczne 32.000,00  0 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 207.168,00 0 0 

 Rozdz. 85401 - świetlice szkolne 191.064,00 0 0 
 §3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12.724,00   

 §4010 - wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

132.274,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2130 – Poz. 671

 32 

 §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.710,00   
 §4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 22.939,00   
 §4120 - składki na Fundusz Pracy 3.797,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00   
 §4240 - zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
700,00   

 §4440 - odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7.420,00   

 Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów 15.000,00 0 0 
 §3240 - stypendia dla uczniów 15.000,00  0 
 Rozdz. 85446 - dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
1.104,00 0 0 

 §4410 - podróże służbowe krajowe 300,00   
 §4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
804,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

388.471,00 0 0 

 Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 42.871,00 0 0 
 §2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

17.871,00   

 §4300 - zakup usług pozostałych 5.000,00   
 §6650 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

20.000,00   

 Rozdz. 90003 - oczyszczanie miast i wsi 35.500,00 0 0 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 25.000,00   
 §4390 - zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10.000,00   

 Rozdz. 90004 -utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

11.000,00 0 0 

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 5.000,00   
 Rozdz. 90013 -schroniska dla zwierząt 2.500,00 0 0 
 §4300 - zakup usług pozostałych 2.500,00   
 Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 290.900,00 0 0 
 §4260 - zakup energii 198.500,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 92.400,00   
 Rozdz. 90095 - pozostała działalność 5.700,00 0 0 
 §4300 - zakup usług pozostałych 5.700,00   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

143.260,00 0 0 

 Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

30.900,00 0 0 

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 13.500,00   
 §4260 - zakup energii 6.000,00   
 §4270 - zakup usług remontowych 4.000,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 6.400,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 1.000,00   
 Rozdz. 92116 - biblioteki 78.660,00 0 0 
 §2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
78.660,00   

 Rozdz. 92195 - pozostała działalność 33.700,00 0 0 
 §3030 - różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
5.000,00   

 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2131 – Poz. 671

 33 

 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 10.000,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 1.000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 102.000,00 0 0 
 Rozdz. 92605 - zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
102.000,00 0 0 

 §2820 - dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

72.000,00   

 §4170 - wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00   
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00   
 §4260 - zakup energii 10.500,00   
 §4300 - zakup usług pozostałych 7.300,00   
 §4430 - różne opłaty i składki 200,00   
 RAZEM 13.517.606,00 1791120 150787 

 
Tabela Nr 2a 

do uchwały Nr XXXIII/175/2009 
Rady Gminy w Grzegorzewie 

z dnia 9 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2010 

 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 ROKU 

 
            I. Wydatki własne: 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan (zł) 
1. 600 60016 6050 Budowa centrum rekreacyjnego wsi Barłogi 700.000,00 
2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Grzegorzew 
230.000,00 

Ogółem własne 930.000,00 
 
            II. Dofinansowania wydatków: 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan (zł) 
1. 010 01010 6650 Wpłata do Związku Międzygminnego 

Wodociągów i Kanalizacji w Koninie na 
przedsięwzięcie pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno- ściekowej na terenie 
gmin członkowskich Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 
w Subregionie Konińskim” 

21.692,00 

2. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na 
odcinku ulicy Kolskiej w Grzegorzewie wraz 
z odwodnieniem 

250.000,00 

3. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P na 
odcinku: droga krajowa nr 92-ulica Toruńska 
w Grzegorzewie 

400.000,00 

4. 900 90002 6650 Wpłata do Związku Międzygminnego 
„Koniński Region Komunalny” w Koninie na 
przedsięwzięcie pn.: „Uporządkowanie 
Gospodarki Odpadami na terenie Subregionu 
Konińskiego” 

20.000,00 

Ogółem dofinansowania 691.692,00 
 
           Ogółem wydatki inwestycyjne i majątkowe 1.621.692 zł 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2132 – Poz. 671

 34 

Tabela Nr 2b 
do uchwały Nr XXXIII/175/2009 

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 9 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2010 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY GRZEGORZEW NA 2010 ROK ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

 
Klasyfikacja Dotacja Wydatki 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

(w złotych) (w złotych) 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

52.400  

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40.600 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.892 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6.758 
  4120 składki na Fundusz Pracy  0 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.150 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

920  

751 75101 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  119 
  4120 składki na Fundusz Pracy  19 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  782 
852   POMOC SPOŁECZNA 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.736.800  

852 85212 3110 świadczenia społeczne  1.681.090 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39.651 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.702 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  11.733 
  4120 składki na Fundusz Pracy  1.014 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 1.610 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 85213  Zasiłki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.000  

  4130 składki ubezpieczenie zdrowotne  1.000 
RAZEM 1.791.120 1.791.120 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2133 – Poz. 671

 35 

Tabela Nr 3 
do uchwały Nr XXXIII/175/2009 

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 9 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2010 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA na rok 2010 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan (w złotych) 
I. PRZYCHODY  
 Stan funduszu obrotowego na początek roku 600 

1. §0400 - wpływy z opłaty produktowej 
§0690 - wpływy z różnych opłat 
(opłaty za gospodarcze użytkowanie środowiska oraz szczególne 
korzystanie z wód i urządzeń) 

1.000 
8.000 

 RAZEM PRZYCHODY 9.600 
II. WYDATKI  
1. Wydatki bieżące 9.600 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 600 
 §4300 - zakup pozostałych usług 

(wywóz nieczystości z pojemników, udział w konkursach 
ekologicznych) 

9.000 

 Stan funduszu obrotowego na koniec roku  
 RAZEM WYDATKI 9.600 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2134 – Poz. 671

 
36

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/ 
1
7
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 G
rz

eg
or

ze
w

ie
 z

 d
ni

a 
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
W

ys
ok

oś
ć 

lim
it
u 

- 
w

yd
at

ku
 w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

la
ta

ch
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

, 
pr

oj
ek

t 
lu

b 
za

da
ni

e 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lu
b 

za
da

ni
a 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 

D
ot

yc
hc

za
s 

po
ni

es
io

ne
 

na
kł

ad
y 

ro
k 

2
0
0
9
 

R
ok

 
bu

dż
et

ow
y 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
. 

B
ud

ow
a 

ce
nt

ru
m

 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

w
si

 B
ar

ło
gi

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
rz

eg
or

ze
w

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

7
3
7
.4

9
6
,0

0
 

5
.2

8
0
,0

0
 

3
2
.2

1
6
,0

0
 

7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

„0
” 

„0
” 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2135 – Poz. 671

 37 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIII/175/2009 

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 9 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
           I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji (w zł) Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 010 01010 2900 Międzygminny 
Związek Wodociągów 
i Kanalizacji w Koninie 

  46.089,00 

2. 010 01030 2850 Wielkopolska Izba 
Rolnicza 

5.755,00   

3. 900 90002 2900 Międzygminny 
Związek „ Kolski 
Region Komunalny” 

  5.743,00 

4. 900 90002 2900 Związek 
Międzygminny „ 
Koniński Region 
Komunalny” 

  12.128,00 

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna 

78.660,00   

Ogółem 84.415,00  63.960,00 
 
           II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji (w zł) Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 010 01010 2830 Konserwacja rowu 
melioracyjnego 

  12.000,00 

2. 801 80104 2830 Wychowanie 
przedszkolne 

35.496,00   

3. 852 85295 2820 Organizacja zbiórek 
żywności 

  5.000,00 

4. 926 92605 2820 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu 

  72.000,00 

Ogółem 35.496,00  89.000,00 
 
          Zestawienie: 
         1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     148.375,00 zł 
         2. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  124.496,00 zł 
         Razem dotacje: 272.871,00 zł 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXX/179/2009 

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 90 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2010 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 
 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI Dz. Rozdz. § DOCHODY (w 
złotych) 

WYDATKI (w 
złotych) 

1. SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

801 80103 0690 35.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2136 – Poz. 671, 672

 38 

BARŁOGI 
Stan środków na 
początek roku 

   300,00  

4210 1.425,00  801 80103 
4220 

 
33.875,00 

Razem    35.300,00 35.300,00 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
GRZEGORZEW 

801 80148    

0690 65.000,00    
0920 10,00 

 

Stan środków na 
początek roku 

   1.000,00  

4210 3.307,00  801 80148 
4220 

 
62.703,00 

2. 

Razem    66.010,00 66.010,00 
PRZEDSZKOLE 
GMINNE W 
GRZEGORZEWIE 

801 80104 0690 45.000,00  

Stan środków na 
początek roku 

   1.000,00  

4210 740,00  801 80104 
4220 

 
45.260,00 

3. 

Razem    46.000,00 46.000,00 
 OGÓŁEM    147.310,00 147.310,00 

 
 
672 
UCHWAŁA Nr XXIX/204/2009 RADY GMINY SKULSK 
Z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie obniżenia ceny kwintala żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Skulsk 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969 z późń. zm.) Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje: 
 
§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. (M. 
P. Z 2009 r. Nr 68 poz. 886) z kwoty 34,10 zł za 1 dt do kwoty 32,00 zł za 1 dt. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. Traci moc uchwała Nr XX/133/2008 z dnia 19.12.2008 r. W sprawie obniżenia ceny kwintala żyta przyjmowanej jako 
podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Skulsk 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Grzegorz Nykowski 
 
 
673 
UCHWAŁA Nr XXIX/205/2009 RADY GMINY SKULSK 
z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz pkt 1 i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r.( M. P. z 2009 r. Nr 52 poz. 742) Rada Gminy 
Skulsk uchwala co, następuje: 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późń. zm.) 
Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymia-
ru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
(M. P. Z 2009 r. Nr 68 poz. 886) z kwoty 34,10 zł 
za 1 dt do kwoty 32,00 zł za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr XX/133/2008 z dnia 
19.12.2008 r. W sprawie obniżenia ceny kwintala 
żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia po-
datku rolnego na obszarze Gminy Skulsk

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

672

UCHWAŁA Nr XXIX/204/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 14 grudnia 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny kwintala żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na 
obszarze Gminy Skulsk


